



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jeppe Kjeldsen Holding ApS

Fjordmarken 22, 9440 Aabybro

CVR-nr. 26 37 43 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Jeppe Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Kjeldsen Holding ApS Fjordmarken 22 9440 Aabybro  CVR-nr.: 26 37 43 24 Stiftet: 19. december 2001 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jeppe Kjeldsen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Kapitalinteresse</b>	GE Holding Jammerbugt ApS, Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, udlejningsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 1.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.198</b>	<b>327.186</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.198</b>	<b>267.186</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.112.219	1.112.356
Andre finansielle indtægter	253.869	339.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533.837	-2.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>764.053</b>	<b>1.716.406</b>
Skat af årets resultat	0	-133.166
<b>Årets resultat</b>	<b>764.053</b>	<b>1.583.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-582.748	-87.677
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.046.801	1.370.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>764.053</b>	<b>1.583.240</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.531.280	3.224.061
Andre tilgodehavender	2.514.000	1.765.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.045.280</u>	<u>4.989.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.045.280</u></b>	<b><u>4.989.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	55.304	0
Andre tilgodehavender	692.863	62.500
Tilgodehavender i alt	<u>748.167</u>	<u>62.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.337.640	2.825.246
Værdipapirer i alt	<u>3.337.640</u>	<u>2.825.246</u>
Likvide beholdninger	990.289	2.019.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.076.096</u></b>	<b><u>4.907.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.121.376</u></b>	<b><u>9.896.355</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.307.947	2.890.695
Overført resultat	7.212.569	6.165.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.945.516</b>	<b>9.481.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.000	190.000
Selskabsskat	0	104.892
Anden gæld	10.860	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.860	414.892
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.860</b>	<b>414.892</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.121.376</b>	<b>9.896.355</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.978.372	4.794.851	0	7.898.223
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-87.677</u>	<u>1.370.917</u>	<u>300.000</u>	<u>1.583.240</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.890.695	6.165.768	300.000	9.481.463
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-582.748</u>	<u>1.046.801</u>	<u>0</u>	<u>464.053</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.307.947</u></b>	<b><u>7.212.569</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>9.945.516</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>533.837</u>	<u>2.861</u>
	<b><u>533.837</u></b>	<b><u>2.861</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.337.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-573.978</u>
